Kastell Saarbrücken mit Zubehör : cum predio Yölklingen nominato et Quierscheid et Warna,

cum Omnibus ad iamdictum predium pertinentibus, villis terris cultis et incultis familiis utriusque

sexus forestis ecclesiis teloneis mercatis aquis piscatiouibus molendinis silvis, cum Omnibus

pertinentiis, que dici vel nominari possunt. Vgl. femer MR. ÜB. 1, 335, 1051, dazu Bd. 2,

367; :MR. üb. 1, 308, angebl. 1036—37 (12. Jh.); Ennen, Qu. 1, 542, 66, 1153;

G. Trev. Cont. 4 Add. 2, MGSS. 24, 395, so, cit. oben S. 1286 Note 1; MR. ÜB. 3,

738, 1242—43; Cod. Salm. 71, 1279: die Herren von Vinstingen verkaufen an Trier fiir

1400 Ib. d. Metensium castrum nostrum, quod habemus in Mailberg, cimi villis videlicet Sütze,

Stadevelt et Alve attinentibus eidem, necnon advocatiara nostram de Wittelich cum villis

quibuscunque et universis ac singulis redditibus proventibus honore dominio directo sive in-

directo, hominibus castrensibus vasallis mansionariis feodalibus sive non feodalibus, cuius-

cunque conditionis existant vel quibuscunque nominibus appellentur seu censeantur, terris

agris cultis et incultis pratis silvis nemoribus pascuis vineis aquis decursibusque aquarum

viis et inviis piscationibus iurisdictionibus ac quibuscunque aliis iuribus corporalibus et in-

coi-poralibus, et cum omnibus aliis suis attinentiis seu appenditiis ad ipsum castnun necnon

advocatiam predictam quomodolibet spectantibus. So auch Bd. 3 No. 297 c, 1324; CRM. 3,

240, 1338: das Schlofs Dill besteht in ipso castro et eius subui-bio, villis et curiis Dille,

Lainsheim, Dreise, Cruzenach, Swabeheim, Claustro, Aldenfeld, Perdesfelt, Capellen apud

Kirberg, Kiren, Imtzenrodem, Gemunde, molendino zu den Hecken, Kerwilre, Dilledorf, curia

ante castrum Dille, molendino et valle ibidem, Seibach, Belthe, Keltrod, Ruchenhom, Buchen-

buren, Soren, Walenowe, molendino in Hunwilre, Lutzenhusen, Nidernwilre et quinque silvis,

videlicet Belgerstrud, Steinberfrod, Dille, Eichholz et nemore dicto der Scheit, cum dominus

castrensibus fidelibus ministerialibus hominibus villis iurisdictionibus altis et bassis pratis

pascuis aquis aquarum decursibus piscationibus venationibus nemoribus redditibus iuribus ac

pertinentiis universis ad ipsas castrum suburbium dominium necnon villas et curias predictas

spectantibus, prout ad nos pertinebant. Dazu s. *Bald. Kesselst. S. 299, 1338 : zu dem castinim

Dille gehören die hove zu Laineheim und zu Dreise, die verpachtet man iedes iars lunb

hundert mir. fruchte und umb zehene oder zwanzig mir. darzü, darnach daz fruchte wissent,